
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2008 – AGERGS

Comunicamos da retificação do edital da TP 04/2008, em
atendimento ao parágrafo 4° do art. 21 da Lei Federal nº 8666/93.

Objeto: O objeto da TP 04/2008 é a contratação de serviços de
vigilância nas dependências da AGERGS, localizada na Av. Borges
de Medeiros, nº 659, 12°, 13º, 14º e 15º andares, conforme
especificado no Edital de Licitação.

Cadastro: Até 15/09/2008, às 17:00 horas, no Setor de Protocolo,
sito no 12° andar da sede da AGERGS, localizada na Av. Borges
de Medeiros, nº 659.

Entrega dos Envelopes: Até 18/09/2008, às 10:00 horas, no Setor
de Protocolo da AGERGS

Abertura dos Envelopes: 18/09/2008, às 10:15 horas, na sala do
Conselho Superior da AGERGS.

Retirada do Edital Retificado: No Setor de Protocolo da
AGERGS, sito na Av. Borges de Medeiros, 659, 12º andar, nesta
Capital, fone: 3288-8826, ao custo de R$ 55,44 (cinqüenta e cinco
reais e quarenta e quatro centavos). Alternativamente, os
interessados podem proceder a retirada gratuita do edital e anexos
através do sítio www.agergs.rs.gov.br, preenchendo e remetendo à
AGERGS o formulário de retirada pela Internet disponível na
página.

Porto Alegre, 22 de agosto de 2008.

Comissão Permanente de Licitações - AGERGS


